2025 年 5月 7日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  関  電  工

代表者名  取 締 役 社 長  田母神 博文

(コード番号 1942 東証プライム市場)

問合せ先  ＩＲ・広報室長  野本 隆史

(ＴＥＬ  0 3 － 5 4 7 6 － 2 1 1 1)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、2025年6月27日開催の定時株主総会において就任する予定であります。

記

1．役員の異動

（1）新任取締役候補（現役職）

奈良橋 美 香 （ＴＨ総合法律事務所パートナー弁護士）

※奈良橋美香氏は、会社法施行規則第 2条第 3項第 7号に定める社外取締役候補者であります。

また、同氏は株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程第 436条の 2に定める独立役員の

要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

（2）退任予定取締役

（3）新任監査役候補（現役職）

（4）退任予定監査役

以 上

安 東 美和子

塩 川 和 幸 （東京電力パワーテクノロジー株式会社代表取締役社長）

武 藤 昭 一